

مرکز آموزش فنی و حرفه ای فلاورجان



زهرا جمشیدی

دوزنده کاور مبل

شماره بیمه تامین اجتماعی	تاریخ تولد	نام و نام خانوادگی
	۱۳۶۴/۰۴/۱۶	زهرا جمشیدی
عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی	عنوان دوره آموزشی طی شده	رشته و مقطع تحصیلی
دوزنده کاور مبل	دوزنده کاور مبل	لیسانس روانشناسی
آدرس محل کار		
فلاورجان جوجیل ک بهار ۳ پ ۲۱۳		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

حدوداً ۵ سال بود که در زمینه دوخت لباس بانوان انجام فعالیت و کسب روزی میکردم و با توجه به اینکه هزینه ای ناچیز در قبال کار زیادی که انجام می شد دریافت میکردم ، خواستار گسترش شغل خود در دیگر شاخه های خیاطی از جمله دوخت کاور و مبل شدم و در حال حاضر ۴ سال است که دوزنده کاور مبل هستم و این تصمیم گسترش کار من باعث شد به آموزشگاهی مراجعه کنم که هم مدرک معتبر و هم آموزش به صورت حرفه ای و به صرفه ای داشته باشد . با تحقیقاتی که از دوستان و آشنایان و کارآموزان مرکز آموزش داشتم تصمیم گرفتم که با مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان فلاورجان تماس بگیرم و پس از پرس و جو و مشاوره در مورد انتخاب رشته در مرکز آموزش فنی و حرفه ای حضور پیدا کرده و اقدام به ثبت نام کردم و دوره کاور مبل را در این مرکز پشت سر گذاشتم و بعد از چهار سال کار مفیدی انجام دادم و به فرمایشات مقام معظم رهبری حضرت آیت الله عظمی سیدعلی خامنه ای که سال اقتصادمقاومتی تولیدو اشتغال نام گذاری



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

فرمودند تصمیم به گسترش کار خود در حرفه دوزندگی کاورمبل گرفتیم تا بتوانم مکانی مناسب جهت اشتغال چند نفر را داشته باشم که این امر مهم به یاری خداوند متعال تحقق یافت و توانستم کسب و کار خوبی راه اندازی کنم و چند نفری را در این کارگاه مشغول به کار نمایم. البته این کار را در منزل خود ایجاد کردم ولی با حمایت و پیگیری مقامات شهرستان فلاورجان میشود کارگاه بزرگتری در نظر گرفت و کارگاه و شغل خود را به سطح بالاتری ارتقاء دهم تا بتوانم جوانان بیشتری را در این کارگاه مشغول به کار کنم و در آخر از شما خواهشمندم که تمامی همکاری لازم را برای اینجانب انجام دهید تا بتوانم اهداف بزرگی را که در جهت گسترش شغل خود دارم به آن جامه ی عمل بپوشانم .

نام طرح: دوزنده کاور مبل

۱- نحوه آشنایی خود با مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

با توجه به این که قبلا خیاط بودم بامربی سابق خیاطی خودم تماس گرفتم و جویای آموزش در شاخه های خیاطی شدم ایشان مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان فلاورجان را معرفی نمودند و با حضور در این مرکز و راهنمایی های لازم مسئول پذیرش با این رشته آشنا شدم و چون شرایط کلاس ها با شرایط زندگی من تطابق داشت در رشته کاور مبل ثبت نام نمودم و چند جلسه ای که از شروع کلاس هایم گذشت بیشتر علاقه مند به این رشته شدم و به صورت جدی تری جلسات آموزشی را پیگیر شدم و در آنها حضور مستمر یافتم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید، از راهنمایی چه افرادی بهره گرفتید: مشاور مرکز یا سایر افراد؟ (توضیح دهید)

در قدم اول به صورت حضوری مراجعه کردم و از اینکه رشته دوزنده کاور مبل را آموزش میدادند خوشحال شدم از مسئول پذیرش سوالاتی پیرامون آموزش نمودم که با جواب گویی به سوالاتم گویی گام اول موفقیت را برداشته ام همین که به صرفه بود و زمان برگزاری کلاسها با شرایط زندگی من وفق داده می شد عالی بود و می توانست مرا به خواسته هایم برساند.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله موفقیت در حال حاضر خود را مدیون آموزشهای فنی و حرفه ای هستم که در سخت ترین شرایط زندگی ام یاد گرفتم که اگر حرکتی نباشد برکتی هم نخواهد بود و اگر زندگی کردن ارزش دارد خوب زندگی کردن ارزش بیشتری دارد و همیشه در این فکر بودم که اگر راهی وجود داشت که می توانستم از طریق مهارتم یا حرفه ای ثابت کسب درآمد کنم خیلی خوب می شد. آموزشهای فنی و حرفه ای من را به یاد گیری و کسب مهارتهای جدید سوق داد.



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

۴- آیا کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل و به روز برخوردار بود؟ توضیح دهید.
بله به خاطر فضای بزرگی که در اختیارمان بود روشنایی بسیار خوبی داشت میزها و صندلی‌ها میزکار و برش مناسب بود فقط چرخ خیاطی‌ها برای تعداد افراد حاضر کافی نبود که با وجود فرصت کم و افراد زیاد در کلاس ترجیح می‌دادیم که در منزل به امورات عملی مهارت خودمان بپردازیم و از اینکه مشغول به کار شده بودیم و تا حدود زیادی از این رشته مهارت کسب کرده بودیم خوشحال و انگیزه مان برای ادامه کار مضاعف شده بود و برای دریافت آموزشهای بعدی آماده می‌شدیم.

۵- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
من همیشه در این فکر بودم که آنچه را که می‌خواهم، میتوانم انجام بدهم و همیشه این تفکر را داشتم که شروع به کار کنم و کار من توانستن‌هایی بود که به خودم وعده داده بودم خواستن توانستن است. در اولین گام برای مبله‌های منزل خودم کاور دوختم البته خیلی هم برایم سخت بود چون چرخ ساده ای داشتم که انجام این امور با این چرخ کار سختی بود. ناگفته نماند در همین سختی‌ها هست که انسان به جایی میرسد. دومین کارم از مبل یکی از آشنایان شروع شد که کاور مبل‌هایم را دیده بودند و به همین ترتیب کارم به نمایشگاه‌های مبل هم رسید.

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.
بله وقتی که متوجه شدم در ازای انجام کار میتوانم در آمد کسب کنم به فکر ارتقاء مهارت‌هایم در شاخه خیاطی افتادم. با انجام این کار می‌توانستم پله‌های ترقی را یکی پس از دیگری بالا بروم و با انجام این کار می‌توانم بدون اغراق بگویم زندگی ام پایه و اساس متحول شدن راداشت و حقیقتاً خوشحالم که توانستم طی سالهای کم با راده به کار و حمایت همسرم به آرزوهایم هرچند کوچک و ناچیز دست یابم و در حال حاضر احساس بسیار خوبی نسبت به این شغل خود دارم.

۷- در مورد پیشرفت خود و عوامل این پیشرفت توضیح دهید.
اولین چیزی که می‌خواستم به دست بیاورم و با یاری خداوند و حمایت همسرم که الان همکارم شده ثروت و شهرت بود همین خواستن‌ها سبب پیشرفت ما شد انسان توانایی انجام کارهای شگفت‌انگیزی را دارد در صورتی که از اتفاقات آینده نهراسد. بزرگترین کمکی که شوهرم به من کرد این بود که من خودم را بهتر از آنچه که هستم ببینم. در ابتدا کاری دشوار بود اما بعد از اینکه به این باور رسیدم توانستم به جایگاهی که می‌خواهم برسم و حتی انشاءالله بیشتر از اینکه هست. از قدیم گفته اند یک دست صدا ندارد یا با یک دست نمی‌شود دو هندوانه برداشت. اکنون در کنار همسرم با شراکت در زندگی و در کارها امور را پیش می‌برم. البته باید از مسئولین مرکز آموزش فنی و حرفه ای غدیر فلاورجان و مربی خودم که در کسب اطلاعات، تجربه و دانش مرتبط به من کمک کرده اند، کمال تشکر راداشته باشم.



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

✓ شرح تجربیات :

الگوی لباس بانوان یک الگوی بالاتنه با سایز مختلف بود ولی مبل ها اینگونه نبود هر مبلی الگوی خاص و دوخت مخصوص به خود را داراست دست کم در یک سال کاری باید ۵۰ دست کاور مبل بدوزم که هیچ کدام الگوی مشابه ای ندارند. بعد از چهار سال با توجه به تجربیاتم در یک نگاه به مبل الگوی آن را در ذهن ترسیم کرده و دوخت آن را انجام می دهم و حتی مبل را در ذهنم با کاور می بینم .

✓ شرح شکست ها :

پشت هر شکستی موفقیتی نهفته است که با اراده محکم می توان حتی شکست ها را هم تجربه محسوب کرد شکست من مربوط به دوخت کاور مبل نبود بلکه مربوط به دوخت لباسهای بانوان بود که با توجه به کارهای زیادی که انجام می دادم هزینه ناچیزی دریافت می نمودم که همین باعث شد که شغل خود را تغییر و شغل جدید دوخت کاور مبل را گسترش دهم.

✓ شرح موفقیت ها : هیچ کس زندگی بی برکت را دوست ندارد. این حقیقت برایم به اثبات رسیده است که شرایط زندگی هر اندازه نیز دشوار باشد روزی غنی خداوند میتواند از راههایی پیش بینی نشده به سراغ انسان بیاید و احساس میکنم هرگاه نخستین گام را بسوی خواسته هایم برمیدارم آنگاه آرزوهایم به سوی من حرکت میکنند و موفقیت هایم را مدیون کار دلسوزانه ام میدانم . یک کار خوب میتواند موفقیت های بی شماری را حاصل کند اولین موفقیتیم تعریف و تمجید دوخت کاور مبلی بود که برای مبل هایم دوخته بودم و بعدی کاور مبل یکی از آشنایان بود که موفقیت های بعدی را به همراه داشت .

نام و نام خانوادگی: زهرا جمشیدی
عنوان دوره آموزشی: دوزنده کاور مبلی
عنوان شغل/حرفه: کاورمبلی



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: زهرا جمشیدی
عنوان دوره آموزشی: دوزنده کاور مبیل
عنوان شغل/حرفه: کاور مبیل

